
																																																																																																																																		 	

	



																																																																																																																																		 	
bio	čistící	mléko		

		Charakteristika:		
•	 příjemná	svěží	vůně	
•	 lehce	roztíratelná	krémová	textura	
•	 snadné	jednoduché	použití	
	
Použití:	Čistící	mléko	jemně	navrstvit	na	vlhkou	pokožku,	lehkým	kroužením	rozetřít	a	poté	
odstranit	žínkou,	vatovým	tamponem,	nebo	proudem	vody.	Poté	dočisti	pleťovým	tonikem.	
	
			
	
	
	
	
	

jemné	klidnící	tonikum	bio			
Charakteristika:	
•	 důkladně	a	šetrně	dočistí	pleť	
•	 osvěží	a	hydratuje		
Použití:	Naneste	na	vatové	tampony	a	dočistěte	pleť.	Možno	použit	i	jako	hydrataci	a	
vtlačit	roztok	přímo	do	pleti,	nebo	zapracovat	pomocí	přístrojů.	

	
	
	
	
	
	
	

Jemný	peeling	bio				
Charakteristika:	
•	 projasní	a	vyhladí	kůži,	příjemně	voní	
•	 brousí	šetrně,	přesto	velmi	účinně	
Použití:	Nanést	na	očištěný	obličej,	lehce	promasírovat	a	poté	opláchnout.	
Doporučené	je	pro	dosažení	svěží	a	odpočaté	pleti	použití	jednou	až	dvakrát	
týdně.	

	
	
	
	

hydratační	lotion	bio					
Charakteristika:		
•	 hydratuje	a	zpevňuje	pokožku	
•	 posiluje	hydrolipidní	ochranu	
•	 ideální	pod	make-up,	příjemně	voní	
Použití:	Nanášíme	ráno	nebo	i	večer	na	vyčištěnou	pleť.	

	
	



																																																																																																																																		 	
intenzivní	hydratační	krém	bio			

Charakteristika:	
•	 zjemňuje	a	vyhlazuje	pleť	
•	 posiluje	kožní	struktury	
•	 poskytuje	pocit	perfektně	ošetřené	kůže	
Použití:	Nanášíme	ráno	nebo	i	večer	na	vyčištěnou	pleť	vhodný	jako	
podklad	pod	make-up.	

zpevňující	výživný	krém	bio			
Charakteristika:	
•	 vyhlazuje	a	vypíná	kontury	pleti	
•	 zjemňuje	vrásky,	kůže	je	elastičtější	a	jemnější	
•	 zvyšuje	vlastní	ochranu	pleti			
Použití:	Nanášíme	ráno	nebo	i	večer	na	vyčištěnou	pleť	vhodný	
jako	podklad	pod	make-up.	
	
	
	
	
	

zpevňující	oční	krém	bio			
Charakteristika:	
•	 jemná	krémová	textura	s	příjemnou	vůní	
•	 vyhlazuje	vrásky	kolem	očí,	redukuje	tmavé	kruhy	pod	očima	
•	 snižuje	otoky,	osvěžuje,	rozzáří	a	vitalizuje	
Použití:	Ráno	a	večer	na	vyčištěnou	pleť	v	okolí	očí	vhodný	jako	podklad	
pod	make-up.	
	
	
	
	

vypínací	sérum	bio			
Charakteristika: 	
•	 posiluje	a	zpevňuje	kontury	obličeje	
•	 viditelný	liftingový	efekt	
•	 neobsahuje	tuky	
•	 ideální	pod	make-up	
Použití:	Nanášíme	ráno	a	večer	na	vyčištěnou	pleť	pod	krém.	Vhodné	i	jako	
podklad	pod	make-up.	
	
	



																																																																																																																																		 	
projasňující	sérum	bio		

Charakteristika:	
•	 posiluje	kožní	tkáně	
•	 úspěšně	vypíná	kontury	obličeje	
•	 projasní	a	navodí	mladistvou	barvu		
Použití:	Nanášíme	ráno	a	večer	na	vyčištěnou	pleť	pod	krém.	Vhodné	i	jako	podklad	
pod	make-up.	
	

hydratační	krémová	maska	bio					
Charakteristika:	
•	 hydratuje,	zanechává	kůži	jemná	a	vláčnou	
•	 vyhlazuje	a	zpevňuje	pokožku	
•	 zvyšuje	vlastní	ochrannou	schopnost	Účinné	látky:	
Použití:	Nanášíme	na	vyčištěnou	kůži	v	dostatečné	vrstvě,	vysoko	a	až	kolem	očí,	necháme	
cca	15	minut	působit	a	poté	odstraníme	kompresem,	nebo	vmasírujeme	do	pleti.	Dále	
pokračujeme	v	péči	jako	obvykle.	

	
	
	
	
	

		
	
	

PŘÍRODNÍ PÉČE O PLEŤ PRODUKTY, KTERÉ JSOU V SOULADU SE ŽIVOTNÍM PROSTŘEDÍM  
 

POPIS OŠETŘENÍ  PRODUKTY 

čištění 

tonizace 

oční péče 

peeling případně následné hluboké 
čištění  
účinný koncentrát  
nebo 

masáž   

maska  
závěrečná péče o oči   

denní péče   

Připravila:	Bohumila	Christophová	–	školící	kosmetička	
Janssen	cosmetics	a	inspira:	cosmetics,		
soudní	znalec	kosmetika	vizážistika,	školitelka	CIBTAC								


